
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/501/23 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Statut Sołectwa Grzywna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Grzywna stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/48/2003 Rady Gminy 
Chełmża z dnia 23 kwietnia 2003 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 112, poz. 1542 i 1570 oraz z 2018 r. 
poz. 6753) wprowadza się zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady Sołeckiej i Sołtysa trwa pięć lat licząc od dnia wyborów. 

2. Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia  wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.”;; 

2) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. 1. Wybory Rady Sołeckiej i Sołtysa oraz wybory uzupełniające zarządza Rada Gminy Chełmża 
w formie uchwały, określając miejsce, dzień, godzinę Zebrania Wiejskiego, zwanego dalej "Zebraniem 
Wyborczym" oraz wyznacza Przewodniczącego zebrania spośród radnych. 

2. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od upływu 
kadencji.” .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Janusz Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 4007


	Uchwała

		2023-06-12T10:57:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




